,l CÁMARA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
lª'—'.S'”!L-M.)(,ít OO ESPÍRI'IO SAMU

ª _ & 533351 Ff ;; 3 ! 7ª)(;-5*.)35t'tt')ttt «23

DECRETO LEGISLATIVO Nº 346/2022

ACOLHE O PARECER PRÉVIO OO TRtBUNAt. DE
CONTAS TC nº marzozz. REFERENTE A PRESTACAO DE
CONTAS DA PREFEtTURA MUNtCtPAL DE ÁGUtA

". -. BRANCA EXERCÍCIO DE 2019 PROCESSO 294or2020
isª-axa DE RESPONSABILIDADE DO SR ANGELO ANTONIO
>: 3,3; .CORTELETTI

O Presrdente da Cámara Municrpa! de Agua Branca. Estado
do Espirito Santo. mediante proposição de Comsssão de
Finanças e Orçamento, Faço saber que a Cámara Muntcipat
Aprovou e eu promutgo o seguinte

Art. tº > Fica acotmdo O Parecer Prevro TC;—04012022. prolatada no processo TC nº
29402020, de Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo, referente à
prestação de contas da Prefeitura Muntcrpet de Agora Branca exercíoro de 2019,

Art. 2º - Em razão do disposto no artigo anterior, tªmem declaradas Aprovadas com
Ressalvas as contas de responsabtttdade do Senhor ANGELO ANTONtO
CORTELETTI. exercício de 2019

Art. 3“ — Este Decreto Legislativo entre em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário

Cámara Muantpat de Águia Branca, em 03 de Agosto de 2022.
,...—... ...um-dr-ª—

Z

| PubEicado na Quadro de Mães t.

É

Assinadodeformadigttalpur Nº Átriº dª : âmª'ª Munlúpªl *
LENILSON DA FONSECA LENtLSON DA FONSECA &LACERDA. 03108328700 LACERºAºª "Rºªm Mªlª Efª—”ªª-

Dados: 2022.08.03 “1 1:06:24 «03'06'

LENJLSON DA FONSECA LACERDA “: ª 't 03 º 8 &Mt
Presidente ;; É“ When tªpiocª—«t.. tl QES*ON=A

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

ANTONIA APARECIDA CASSUNDÉ DE OUVEIRA
tª Secretária

		2022-09-12T13:37:15-0300
	LENILSON DA FONSECA LACERDA:03108328700